Wykonawca spełni warunki w zakresie sytuacji ekonomicznej lub finansowej w

następujących okolicznościach: Wykonawca musi potwierdzić, że jest ubezpieczony od

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem

zamówienia na sumę gwarancyjną w wysokości nie mniejszej niż 150.000,00 zł (słownie: sto

pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

Informacje dodatkowe 

III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa 

Określenie warunków: Wykonawca spełni warunki w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej w

następujących okolicznościach: Wykonawca musi posiadać doświadczenie w należytym wykonaniu w